Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с.Катар-Юрт»
Ачхой-Мартановского муниципального района

ПРИКАЗ

    «29» августа 2016 года                                                         № 24/7-п
Об утверждении плана методической работы,
обеспечивающего сопровождение введения
ФГОС для детей с ОВЗ

          В целях организации эффективной деятельности по введению ФГОС для детей с ОВЗ в МБОУ «СОШ № 2.с. Катар-Юрт»

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график методического сопровождения введения федерального государственного образовательного стандарта обучающихся с ограниченными возможностями здоровья .

2.      Ответственность за исполнение плана-графика методического сопровождения введения ФГОС обучающихся с ОВЗ возложить на зам. директора по учебно-воспитательной работе Татаеву Х.С.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор                            Х.А.Астамирова
 С приказом ознакомлена:                  Х.С.Татаева
[bookmark: _GoBack]